“ Alioquin, si infra praedictum terminum, eidem moni- 

tioni vestrae, humiliter ac effectualiter non pervenerint; 
occupata per eos, vel eorum nomine, cum fructibus ex eis 
perceptis, ut praedicitur, non dimittendo libere magistro et 
fratribus supradictis ; ipsos omnes et singulos, cujuscunque 
status, ordinis, aut conditionis exstiterint, et quacunque ful- 
gerintdignitate,extunc auctoritate nostraexcommunicamus. 
Capitula verb, collegia, seu conventus ecclesiarum, et mo- 
nasteriorum ; necnon universitates civitatum, castrorum, 
villarum, et aliorum locorum; et ipsas civitates, castra, villas, 
et loca quae in hiis culpabilia fuerint; vel in quibus occupa¬ 
tores hujusmodi dampnum obtinent temporale; si infra prae- 
dictum terminum, post monitionem vestram, hujusmodi 
bona non restituerint, ut praemittitur, supradicto, ipso facto, 
interdicti subjacere sententiis decernimus. Et ad majorem 
ipsorum ignominiam super dictas sententias, et alias poenas, 
per praedecessorem eundem, ut supra, ponitur promulgatas, 
in tales denuncietis incurrisse, et ab aliis denunciari faciatis, 
ac ab omnibus arctius evitari, donee praemissa, cum integri- 
tate restituant, et debitae absolutionis beneficium meruerint 
obtinere; non obstantibus quibuscunque privilegiis et indul- 
gentiis, ipsis vel eorum aliquibus, ab apostolica sede con- 
cessis; seu quod interdici, suspendi, vel excommunicari non 
possint; etiam si, de verbo ad verbum, specialis mentio sic 
habenda, praesentibus, quae ipsis, quoad praemissa, in nullo 
volumus suffragari. Datum Avinioni xv. kal. Februarii, 
pontificatus nostri anno quarto.” 

Cumqueex tenore hujusmodi literarum, quatenus con- 
tenta in eis, vestram contingunt dioecesim tenemini, sicut et 
caeteri exequi principaliter quod est vestrum ; praemissa sub 
sigillo nostro vobis fore decrevimus dirigenda; ut vos in exe- 
cutione mandati hujus apostolici taliter habeatis, quod man- 
dantis authoritas minime contempnetur, dispendium, quati- 
nus sit possibile, immineat aliunde. In cujus rei testimo¬ 
nium sigillum nostrum praesentibus est appensum. Datum 
apud Lamhethe, kal. Novembris, anno Domini mcccxx. 
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[Ex vetusto exemplari in bibl. Cottoniana.] 

In Dei nomine, amen. Nos Thomas, miseratione 
divipa, tituli S. Ceciliae sacrosanctse Romanse ecclesiae pres¬ 
byter cardinalis, Eborac. archiepiscopus, Angliae primas, et 
apostolicae sedis legatus, ipsius quoque regni Angliae cancel- 
larius; necnon sanctissimi in Christo patris et domini nostri, 
domini Leonis divina providentia, illius nominis papae de- 
cimi, dictaeque sedis, ad serenissimum et potentissimum 
principem et dominum nostrum Henricum, Dei gratia 
Angliae et Franciae regem, ac dominum Hiberniae, univer- 
sumque ejus Angliae regnum, ac omnes et singulas ipsius 
regni provincias, civitates, terras, atque loca illi subjecta, et 
alia illi adjacentia, etiam de latere legatus, non modo ex jure 
communi vigore hujusmodi legationis nostrae de latere, 
verum etiam ex praefati sanctissimi domini nostri, sub 
plumbo, commissione, et indulto speciali, cujus data est 
Romae apud S. Petrum anno incarn. dominicae mdxix.